3. Sed ne huius interpretatio criminis latius incerto vagetur errore, eos praesentibus insectamur oraculis, qui nomine christianitatis induti sacrificia vel fecerint vel facienda mandaverint: quorum etiam post mortem comprobata perfidia hac ratione plectenda est, ut donationibus testamentisque rescissis hi, quibus hoc defert legitima successio, huiusmodi personarum hereditate potiantur.

Contemplándose aún mayor dureza en la constitución recogida en Cod. 1, 7, 5, donde se dispone la condena a la pena capital, con pérdida de sus bienes, a todo aquél que del culto de la religión cristiana hubiera arrastrado a una nefanda secta o rito a un esclavo o ingenuo, ya contra su voluntad, ya por punible persuasión

Cod. 1, 7, 5: Eum, quicumque servum seu ingenuum, invitum vel suasionem plectenda, ex cultu christianae religionis in nefandam sectam ritumve traduxerit, cum dispendio fortunarum capite puniendum censemus.

En Cod. 1, 7, 1, donde como hemos dicho se equiparan apóstatas y judíos, se ordena que sean reivindicados para el fisco los bienes de los que abandonan el cristianismo

Cod. 1, 7, 1: Si quis lege venerabili constitutus ex christiano iudaeus effectus sacrilegis coetibus adgregetur, cum accusatio fuerit comprobata, facultates eiusdem dominio fisci iubemus vindicari.

En el título 6 se trata de los rebautizados. Y tanto al que rebautiza, como al rebautizado se les impone el último suplicio (*ultimo supplicio percellatur*).

*Cod. 1, 6, 2: Imperatores Honorius, Theodosius. Si quis rebaptizare quempiam de mysteriis catholicae sectae fuerit detectus, una cum eo qui piaculare crimen commisit (si tamen criminis per aetatem capax sit, cui persuasum sit) ultimo supplicio percellatur. * HONOR. ET THEODOS. AA. ANTHEMIO PP. * <A 413 D. XII K. APRIL. CONSTANTINOPOLI LUCIO CONS.>*

Y los que impiden que se siga la religión de la iglesia ortodoxa serán condenados al destierro y al pago de una multa de diez libras de oro, denegándoseles la facultad de testar y hacer donaciones tanto al que comete el hecho, como al que lo consiente, como al que conociéndolo no lo denuncia

Cod. 1, 6, 3: Imperatores Theodosius, Valentinianus. Nulli haereticorum danda est licentia vel ingenuos vel servos proprios, qui orthodoxorum sunt initiati mysteriis, ad suum rursus baptisma deducendi, nec vero illos, quos emerint vel qualitercumque habuerint necdum suae superstitioni coniunctos, prohibendi catholicae sequi religionem ecclesiae.

1. *Quod qui fecerit vel, cum sit ingenuus, in se fieri passus sit vel factum non detulerit, exilio ac decem librarum auri multa damnabitur: testamenti et donationis faciendae utrique deneganda licentia.*